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Ekonomisk redovisning foreningen Ah stiftsgards vinner 2024

Resultatrdkning

Intakter
Medlemsavgifter
Ovriga intikter
Summa intakter

Utgifter

Bidrag till lager
Bankavgifter + ovrigt
Summa utgifter

Arets resultat

Balansrdkning
Tillgdngar
Bankkonto
Handkassa
Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Forandring av eget kapital (arets

resultat)
Ingdende eget kapital

Summa skulder och eget kapital

Goteborg 2 januari 2025

Michael Ekdahl
Kassor

2024-01-01
2024-12-31

7 100,00
10 450,00
17 550,00

8 540,00
3171,75
11 711,75

5 838,25
2024-12-31
14 071,50

0,00
14 071,50

5838,25

8 233,25

14 071,50

2023-01-01
2023-12-31

5800,00
1 060,00
6 860,00

25000,00
4 883,75
29 883,75

-23 023,75

2023-12-31

8 233,25

0,00
8 233,25

-23 023,75

31 257,00

8 233,25



